



Vantaa Off-trail Challenge

Kilpailuohje, rogaining

Aika ja paikka: Perjantai 30.5.2025 klo 16:30, Kuusijärvi, Vantaa

Tapahtuman kuvaus: Suunnistuskartalla järjestettävä henkilökohtainen tai 2-5 hengen joukkueen pistesuunnistus. Polkupyörällä tai muilla kulkuvälineillä osallistuminen ei ole sallittua.

Ilmoittautuminen: Erillisen kilpailukutsun mukaisesti viimeistään sunnuntaina 25.5.2025 klo 24:00, jälki-ilmoittautumiset korotetuin maksuin myös tapahtumakeskuksessa. Emit-numeron muutokset ja nimenmuutokset sähköpostilla (roga@pihkaniskat.fi) to 29.5.2025 klo 21:00 asti. Tämän jälkeen ilmenneet muutokset tapahtumapäivänä kilpailukeskuksen infoon.

Kilpailukeskus: Kuusijärven ulkoilualueen pysäköintialue osoitteessa [Kuusijärventie 1, Vantaa](#). [Opastus](#) Kuusijärventien risteyksessä.

Pysäköinti: Pysäköinti ulkoilualueen pysäköintipaikoilla omatoimisesti. Huom! Pysäköinti on maksullinen.

Kilpailuaika: 2 tuntia.

Reittisuunnittelu ja lähtö: Ilmoittaudu tapahtumapäivänä infossa. Ilmoittautumisen yhteydessä rekisteröidään emit-kilpailukortti järjestelmään ja samalla varmistetaan ennakkoon maksetut tai paikan päällä tapahtuva osallistumismaksu. Ilmoittautuminen avataan klo 16:30.

Kartat saa infosta klo 16:30-17:30. Lähtö tapahtuu yhteislähtönä klo 17:30. Joukkueen emit-kortti on oltava mukana karttoja noudettaessa. Kilpailukeskuksesta matkaa lähtöön 50 m.

Rastipisteet ja pisteytys: Rasteja on 41 kpl, á 1...10 pistettä, yhteensä 219 pistettä. Rastikoodin viimeinen numero kertoo rastilta saatavan pistemäärän: esim. rasti nro 125 = 5 pistettä, rasti nro 160 = 10 pistettä. Kilpailuajan jälkeen leimatuista rasteista ei saa pisteitä, ja kilpailuajan ylittämisestä sakotetaan **2 pistettä** jokaista alkavaa minuuttia kohden: maalileimaus ajassa 2:01:01 johtaa **4** pisteen sakkoon.

Maasto: Kuusijärven ulkoilualue on vaihtelevaa metsä- ja avokalliomaastoa, jossa on runsaasti polkuja. Itäisemmät pistet ulottuvat myös Sipoonkorven kansallispuiston alueelle, jossa polkuverkosto on harvempi. Erityisesti kansallispuiston alueella on herkkiä soita, jotka on merkitty karttaan violetilla vinoruudukolla kielletyiksi. Maaston osasta riippuen korkeuserot vaihtelevat tasaisesta haastavaan. Maastossa on yksi juomapiste, joka on kaikkien osallistujien käytettävissä.

Kartta: Suunnistuskartta, päivitetty vuodelle 2025. Kartan koko on A3 ja mittakaava 1:10 000. Kartan lisäksi jokaiselle osallistujalle jaetaan muovinen karttasuojus.

Kielletyt alueet: Karttaan on merkitty kiellettyjä alueita ([pystyviivoitus ratapainatusvärillä](#)), joille meno on kielletty. Muilla kuin kielletyiksi merkityillä pelloilla ja niityillä kulkeminen on sallittu. Lisäksi kiellettyjä ovat suunnistuksen lajisäännöissä mainitut kohteet, mm. pihamaat ja tontit ([oliivinvihreä](#)), vaikkei niitä olisi karttaan erikseen kielletyiksi merkittykään.



Huom! Moottoritie liittymineen on kokonaan kiellettyä aluetta. Nämä tiealueet on merkitty karttaan kielletyn alueen rasterilla. Tien alittaminen on sallittua alikulkuja käyttäen.

Kiellettyjä alueita ei ole merkitty maastoon. Järjestäjä saattaa valvoa kiellettyjä alueita myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan hylkäyksellä. Kunnioittakaa kiellettyjä alueita!

Juomapisteeet 1 kpl on merkitty karttaan. Juomaksi tarjolla vettä ja mehua.

Leimausjärjestelmä: Emit-leimaus (yksi kilpailukortti per joukkue). Joukkueen jokaisen jäsenen on käytävä rastipisteellä. Järjestäjä saattaa valvoa leimaustapahtumia myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan pistemenetyksin.

Pakolliset varusteet: Yksi emit-kilpailukortti per joukkue. Muut varusteet sen mukaan, että tietää selviävänsä hyvissä ruumiin ja sielun voimissa takaisin maaliin. Suositellaan matkapuhelinta, johon on tallennettu tapahtuma-aikana päivystävä puhelinnumero 050-559 1642.

Kielletyt varusteet: Elektroniset paikkatietoa suorituksen aikana osallistujalle välittävät laitteet.

Vakuutukset ja vastuut: Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta. Jokainen osallistuu omalla vastuullaan. Huomioikaa muut liikkujat ja noudattakaa teiden ylityksissä erityistä varovaisuutta ja tieliikennesääntöjä. Hätään joutuneita on autettava!

Tapahtumapäivän ohjeet:

- Tutustu **etukäteen** ohjeisiin.
- Pysäköi järjestäjän ohjeistuksen mukaan. Noudata varovaisuutta, etenkin teiden ylityksissä, ja huomioi alueen muutkin käyttäjät.
- Järjestäjien puolesta ei ole järjestetty peseytymis- tai pukeutumistiloja. Tapahtumakeskuksen läheisyydessä palvelee [Cafe Kuusijärvi](#).
- Ilmoittaudu infossa (**emit-kilpailukortti mukana**), alkaen klo 16:30. Ilmoittautuessasi joukkueen emit-kilpailukortti rekisteröidään järjestelmään, varmistetaan ennakkoon suoritettavat maksut tai paikan päällä tapahtuva osallistumismaksu. Infosta saat myös kartan klo 16:30 alkaen.
- Jos jätät auton avaimet säilytykseen infoon, merkitse ne niin että tunnistat omasi.
- Suunnittele reittisi ja siirry lähtöön kilpailukeskuksen läheisyydessä.
- Ilmoittaudu lähdössä toimitsijalle. Lähtö yhteislähtönä klo 17:30. Kilpailukeskuksesta matkaa lähtöön 50 m.
- **Nollaa joukkueen emit-kilpailukortti kilpailukeskuksessa, viimeistään lähdössä.** Kilpailuaika lähtee juoksemaan yhteislähtöajasta klo 17:30.
- Suorituksen aikana joukkueen on kuljettava koko ajan yhdessä.
- Maali avataan klo 17:50 ja suljetaan klo 20:45.
- Maali on kilpailukeskuksessa ja se on merkitty karttaan kahdella sisäkkäin olevalla ympyrällä. Maalileimauksen saa suorittaa vasta kun kaikki joukkueen jäsenet ovat maalissa. Siirry maalileimauksen jälkeen tulospalveluun lukemaan emit-kilpailukortti. Tulospalvelu sijaitsee infossa.
- **Muista lukea emit-kilpailukortti tulospalvelussa.** Toimenpide on välttämätön, jotta joukkue saa tuloksen ja jotta voimme olla varmoja, ettei kukaan ole jäänyt maastoon! Jos keskeytät, käy silti ilmoittautumassa tulospalvelussa, tai ilmoita keskeytyksestä kartassa olevaan puhelinnumeroon.



Aurinkoista VOTC-roгаа!

Lisätiedot ja tiedustelut:

[VOTC 2025 - Pihkaniskat](#)

roga@pihkaniskat.fi

p. 050-559 1642